
Dell SFP+-Transceiver-Modul 10 GigE 10
GBase-LR bis zu km 1310 nm für
ProSupport Plus N2128 N3024 N3048
N3132 X1052 PowerEdge R440 R540
R740 T440 T640

Artikelnummer 999313578

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Der Dell Networking 10 GBASE-SFP+-Transceiver mit LRM bietet 10-GbE-Konnektivität bis zu 10 km. Zur Verwendung mit
qualifizierten Dell Netzwerk-Switches.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Service und Support - Typ 1 Jahr Garantie oder geerbte Dell-System

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-LR

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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